Stadtwerke Neumarkt i.d.OPf.
Energie GmbH

swns<s;

stadtwerke neumarkt

wir bieten lebensqualitat!

SONDERTARIF // DOPPELTARIF
JURA-PRIVATSTROM FLORIAN

Fiir die Versorgung mit elektrischer Energie

AuBerhalb des Netzgebietes der Stadtwerke Neumarkt i. d. OPf. Energie GmbH

Im Sondertarif Jura-Privatstrom gelten folgende Preise:

Jura-Privatstrom Doppeltarif FLORIAN

Grundpreis / Jahr

Arbeitspreis / kWh

Hochtarif (HT)

Niedertarif (NT) = Schwachlasttarif

ggf. Stromwandlersatz / Jahr

ggf. Tarifschaltgerat / Jahr

Nettopreis

(ohne Umsatzsteuer)

147,07 €

35,029 ct

28,329 ct

0,00 €

14,87 €

Giiltig ab 01.01.2024

Bruttopreis

(inkl. 19% Umsatzsteuer)

175,01 €

41,685 ct

33,712 ct

0,00€

17,70 €

Es gelten die Nettopreise zzgl. Umsatzsteuer (derzeit 19 %, Stand 25.10.2023). Die jeweils gliltigen Preisblétter sind im

Internet unter www.swneumarkt.de verdffentlicht.

Die Schwachlastzeit im Netzgebiet der Stadtwerke Neumarkt dauert bis auf weiteres an Werktagen (Mo.-Do.) 22:00 -
06:00 Uhr des folgenden Tages sowie von Freitag 22:00 Uhr bis Montag 6:00 Uhr; an Feiertagen von 22:00 - 6:00 Uhr
des folgenden Tages. Es gelten die jeweils aktuellen Schaltzeiten des Netzbetreibers.
Zuséatzliche Hinweise zur Hohe der Umlagen und Aufschlage finden Sie auf der internetbasierten
Informationsplattform der deutschen Ubertragungsnetzbetreiber unter www.netztransparenz.de.


http://www.swneumarkt.de/

